

## Delårsrapport januari - juni 2008

- Nettoomsättningen under andra kvartalet uppgick till 121,3 MSEK (131,1) och för första halvåret 2008 till 235,3 MSEK (250,0).  
Till jämförbara valutakurser var nettoomsättningen oförändrad under andra kvartalet och för första halvåret var ökningen av nettoomsättningen 1 procent.
- Rörelseresultat för andra kvartalet uppgick till 8,9 MSEK (11,1) och för första halvåret 2008 till 17,8 MSEK (18,3).
- Resultat efter skatt för andra kvartalet uppgick till 8,0 MSEK (38,1) och för första halvåret 2008 till 21,2 MSEK (45,3). Under andra kvartalet 2007 aktiverades uppskjutna skattefordringar med 27,6 MSEK.
- Resultat per aktie under andra kvartalet uppgick till 0,09 SEK (0,43) och för första halvåret 2008 till 0,24 SEK (0,51).
- Kassaflödet från den löpande verksamheten för andra kvartalet uppgick till 2,5 MSEK (-14,9) och för första halvåret 2008 till 17,9 MSEK (-0,7).

### Kommentar av VD Torben Jörgensen

Den strategiska utvärderingen har resulterat i ett par konkreta projekt, vilka bearbetas i sin slutfas. Utvärderingen beräknas vara avslutad före publiceringen av nästa kvartalsrapport.

Inom affärsområde Biosystems fortsätter försäljningen att utvecklas positivt med 12 procents ökning till jämförbara valutakurser. Lanseringen av det nya instrumentet PyroMark™Q24 har varit framgångsrik och vi har under kvartalet sålt nio instrument och vi förväntar oss att efterfrågan och intresset för Pyrosequencing® teknologin och dess produkter fortsätter att vara god och att försäljningen kommer att ha fortsatt hög tillväxt.

Discovery Chemistry påverkas i hög grad av den pågående omstruktureringen inom de större läkemedelsbolagen och detta har inneburit att försäljningen har minskat med 3% till jämförbara valutakurser. Affärsområdet har genomfört ett flertal framgångsrika lanseringar av nya produkter bl.a ett nytt reningssystem, Isolera. Försäljningen har accelererat under slutet av kvartalet trots den sena introduktionen. Det nya produktområdet SNAP fortsätter att utvecklas positivt och har haft en kraftigt stigande försäljning. Försäljningen av mikrovägsutrustning har haft en ändrad produktmix och därmed lägre försäljning i svenska kronor.

Direktförsäljningen i Europa har minskat under andra kvartalet pga en svagare efterfrågan hos de större läkemedelsbolagen. Försäljningen i Asien fortsätter att utvecklas starkt.

Belopp i MSEK	Kvartal 2 2008	Kvartal 2 2007	1:a halvåret 2008	1:a halvåret 2007	Helår 2007	Senaste 12 månader
Nettoomsättning	121.3	131.1	235.3	250.0	496.4	481.7
Kostnad sålda varor	-49.1	-51.1	-91.8	-96.1	-190.9	-186.5
Bruttovinst	72.2	80.0	143.5	153.9	305.5	295.2
Rörelsens kostnader	-63.3	-68.9	-125.8	-135.6	-262.6	-252.8
Rörelseresultat	8.9	11.1	17.8	18.3	42.9	42.4
Finansiella poster	-0.7	-0.7	3.6	0.7	2.9	5.8
Resultat före skatt	8.2	10.3	21.4	19.0	45.8	48.3
Skatt	-0.2	27.7	-0.2	26.3	53.5	27.0
Rapportperiodens resultat	8.0	38.1	21.2	45.3	99.4	75.2

## Koncernens resultat, ekonomiska ställning och kassaflöde

### Andra kvartalet 2008

Koncernens nettoomsättning uppgick till 121,3 MSEK jämfört med 131,1 MSEK för andra kvartalet 2007. Till jämförbara valutakurser var försäljningen oförändrad.

Koncernens bruttomarginal var 59,5 % (61,0). Bruttovinstmarginalen har försämrats bl.a. på grund av produktmixförändringar, en högre andel försäljning via distributörer och kostnader av engångskaraktär.

Rörelsekostnaderna har fortsatt att reduceras och uppgår till 63,3 MSEK (68,9). Kostnaderna i främst USA och Storbritannien har minskat p.g.a. de försvagade valutakurserna..

Investeringarna uppgick till 12,8 MSEK (12,7), varav 9,6 MSEK (10,5) är kapitaliserade utvecklingskostnader. Avskrivningarna uppgick till 8,1 MSEK (8,1), varav 2,5 MSEK (2,8) utgjordes av avskrivningar på kapitaliserade utvecklingskostnader.

Rörelseresultatet uppgick till 8,9 MSEK (11,1) med en rörelsemarginal på 7,3 procent (8,4)

Finansnettot uppgick till -0,7 MSEK (-0,7).

Resultatet efter skatt uppgick till 8,0 MSEK, motsvarande 0.09 SEK per aktie, jämfört med 38,1 MSEK 2007, motsvarande 0,43 SEK per aktie. Under andra kvartalet 2007 har aktivering av uppskjutna skattefordringar skett med 27,6 MSEK.

Kassaflödet från den löpande verksamheten uppgick till 2,5 MSEK (-14,8). Kassaflödet från investeringsverksamheten uppgick till -12,8 MSEK (-12,7) varav huvuddelen avser aktiverade utvecklingskostnader för de nu avslutade projekten PyroMark™Q24 och Isolera. Kassaflödet från finansieringsverksamheten uppgick till -4,8 MSEK (-2,0).

### Första halvåret 2008

Koncernens nettoomsättning uppgick till 235,3 MSEK jämfört med 250,0 MSEK för första halvåret 2007. Till jämförbara valutakurser ökade försäljningen med 1 procent.

Koncernens bruttomarginal var 61,0 % (61,5). Bruttovinstmarginalen har påverkats av bl.a. produktmixförändringar samt p.g.a. kostnader av engångskaraktär för nya produkter.

Rörelsekostnaderna har fortsatt att reduceras och uppgår till 125,8 MSEK (135,6). Kostnaderna i främst USA och Storbritannien har minskat p.g.a. de försvagade valutakurserna.

Valutakursdifferenser på fordringar och skulder har belastat rörelsekostnaderna med 4,7 MSEK.

Investeringarna uppgick till 25,1 MSEK (27,8), varav 18,9 MSEK (22,5) är kapitaliserade utvecklingskostnader. Avskrivningarna uppgick till 15,8 MSEK (18,0), varav 4,9 MSEK (5,9) utgjordes av avskrivningar på kapitaliserade utvecklingskostnader.

Rörelseresultatet uppgick till 17,8 MSEK (18,3) med en rörelsemarginal på 7,6 procent (7,3)

Finansnettot uppgick till 3,6 MSEK (0,7). Utdelning från det finansiella innehavet i Corbett har under första halvåret erhållits med 5,1 MSEK (2,9).

Resultatet efter skatt uppgick till 21,2 MSEK, motsvarande 0,24 SEK per aktie, jämfört med 45,3 MSEK 2007, motsvarande 0,51 SEK per aktie. Under första halvåret 2007 har aktivering av uppskjutna skattefordringar skett med 27,6 MSEK.

Kassaflödet från den löpande verksamheten uppgick till 17,9 MSEK (-0,7). Kassaflödet från investeringsverksamheten uppgick till -25,1 MSEK (-27,8) varav huvuddelen avser aktiverade utvecklingskostnader för de nu avslutade projekten PyroMark™Q24 och Isolera. Kassaflödet från finansieringsverksamheten uppgick till -5,3 MSEK (0,3).

#### Valutakurser

Utvecklingen av valutakurser, påverkar jämförbarheten mellan åren.

Försvagningen av US-dollar och brittiska pund har vid omräkning av försäljningen till svenska kronor påverkat försäljningen negativt.

Borträknat valutakursdifferenser på fordringar och skulder, vilka påverkat rörelsekostnaderna med 4,7 MSEK under första halvåret, har dock resultateffekten blivit låg. Koncernen har en god balans avseende intäkter och kostnader i olika valutor, och därmed en naturlig hedge, i US-dollar och brittiska pund genom att ha produktion för affärsområde Discovery Chemistry i både USA och Storbritannien.

#### Balansposter

Koncernens likvida medel uppgick per den 30 juni 2008 till 18,4 MSEK jämfört med 31,0 MSEK per den 31 december 2007 och beviljade outnyttjade krediter uppgick till 41,1 MSEK jämfört med 40,2 MSEK per den 31 december 2007. Koncernens räntebärande skulder uppgick till 61,1 MSEK jämfört med 71,9 MSEK per den 31 december 2007.

Koncernen redovisar per den 30 juni 2008 en total goodwill på 443,6 (460,6) MSEK. Denna är hänförlig till de under 2003 gjorda förvärven av Personal Chemistry och Biotage LLC samt de under 2005 genomförda förvärven av Argonaut och Separtis. Årets förändring beror på valutaeffekter.

Övriga immateriella anläggningstillgångar i form av patent och licensrättigheter uppgick till 23,6 MSEK (26,4) samt balanserade utvecklingskostnader till 84,8 MSEK (70,8).

Det egna kapitalet per 30 juni 2008 uppgick till 797,0 MSEK jämfört med 796,3 MSEK per den 31 december 2007. Koncernens egna kapital har förändrats med periodens nettoresultat 21,2 MSEK, aktierelaterade ersättningar 0,8 MSEK och förändrade valutakurser -21,3 MSEK.

## Discovery Chemistry (Läkemedelskemi)

Belopp i MSEK	Kvartal 2	Kvartal 2	1:a halvåret	1:a halvåret	Helår	Senaste
	2008	2007	2008	2007	2007	12 månader
Nettoomsättning	95.1	106.3	184.0	201.1	397.6	380.5
Rörelseresultat	4.9	9.5	12.3	12.4	32.9	32.8

### Försäljning per geografisk marknad:

USA	38%	36%	36%	40%	40%	38%
EU-området	44%	47%	48%	45%	45%	46%
Övriga världen	18%	17%	16%	15%	15%	16%
<b>Summa</b>	<b>100%</b>	<b>100%</b>	<b>100%</b>	<b>100%</b>	<b>100%</b>	<b>100%</b>

Nettoomsättningen under andra kvartalet uppgick till 95,1 MSEK (106,3).

Till jämförbara valutakurser minskade försäljningen med 3 procent jämfört med föregående år.

EU-området var den största enskilda marknaden för Discovery Chemistry med 44 % av nettoomsättningen, USA stod för 38 % och övriga världen för 18 %.

Försäljningen har under perioden påverkats negativt av budgetrestriktioner hos de större läkemedelsbolagen och speciellt produktområdet syntes ha påverkats negativt. Lanseringen av bolagets nya reningssystem, Isolera, har varit framgångsrik och försäljningen har under slutet av kvartalet varit stark. Den goda utvecklingen för försäljningen av förbrukningsvaror har fortsatt och det nya produktområdet SNAP har haft en kraftigt stigande försäljning.

Bruttovinstmarginalen för andra kvartalet var 56,9 % (60,4). Bruttovinstmarginalen har påverkats negativt av produktmixförändringar, en högre andel försäljning genom distributörer samt kostnader av engångskaraktär.

Rörelseresultatet för andra kvartalet uppgick till 4,9 MSEK (9,5) med en rörelsemarginal på 5,2 procent (8,9)

De satsningar som genomförts för utveckling av nya konkurrenskraftiga produkter har fortsatt planenligt. Under andra kvartalet har det nya reningssystemet Isolera lanserats. Vidare har ett flertal nya förbrukningsvaror lanserats samt ett antal produktuppggraderingar.

## Biosystems (Genetisk analys)

Belopp i MSEK	Kvartal 2 2008	Kvartal 2 2007	1:a halvåret 2008	1:a halvåret 2007	Helår 2007	Senaste 12 månader
Nettoomsättning	26.2	24.8	51.3	48.9	98.8	101.1
Rörelseresultat	6.2	5.5	13.9	12.0	26.2	28.1

### Försäljning per geografisk marknad:

USA	47%	49%	47%	48%	45%	45%
EU-området	41%	44%	41%	44%	47%	45%
Övriga världen	12%	7%	12%	8%	8%	10%
<b>Summa</b>	<b>100%</b>	<b>100%</b>	<b>100%</b>	<b>100%</b>	<b>100%</b>	<b>100%</b>

Affärsområde Biosystems nettoomsättning ökade under andra kvartalet till 26,2 MSEK (24,8). Till jämförbara valutakurser ökade nettoomsättningen med 12 procent.

Den goda försäljningsutvecklingen för affärsområdet fortsätter. Försäljningen av system uppgick totalt till 32 enheter (23). Lanseringen av bolagets nya instrument PyroMark™Q24 har varit framgångsrik och redan under kvartalet såldes 9 instrument. Efterfrågan av och intresset för Pyrosequencing® teknologin och dess produkter fortsätter att vara god och försäljningen har fortsatt hög tillväxt.

USA var den största enskilda marknaden för Biosystems med 47 % av nettoomsättningen. EU-området stod för 41 % och övriga världen för 12 % av affärsområdets nettoomsättning

Bruttovinstmarginalen var 69,0 % (63,6). Bruttomarginalen har påverkats negativt av valutaförändringar då försäljningen nästan uteslutande sker i utländsk valuta medan däremot all produktion sker i Sverige. Produktmixförändringar och en högre andel direktförsäljning har påverkat bruttovinsten positivt.

Den goda lönsamheten för affärsområdet fortsätter och rörelseresultatet för andra kvartalet uppgick till 6,2 MSEK (5,5) med en rörelsemarginal på 23,7 procent (22,0).

Bolaget har befast sin position i marknaden genom att utveckla nya instrument och tester. Lanseringen av det nya instrumentet PyroMark™Q24 ägde rum under slutet av första kvartalet. Detta bedöms komma att kraftfullt expandera den installerade basen av instrument. Parallellt med detta framtas nya tester inom molekylär diagnostik för att ytterligare ta del i denna starkt växande marknad.

## **Personal**

Koncernen hade 326 anställda per 30 juni 2008 jämfört med 336 vid årets ingång.

## **Moderbolaget**

Koncernens moderbolag Biotage AB har helägda dotterbolag i Sverige, USA, Storbritannien, Schweiz, Tyskland, Frankrike, Italien och Japan. Moderbolaget svarar för koncernledning, strategisk affärsutveckling samt administrativa funktioner på koncernnivå och mot dotterföretag.

Moderbolagets nettoomsättning uppgick till 2,0 MSEK för andra kvartalet 2008 (2,1). För första halvåret 2008 uppgick nettoomsättningen till 4,0 MSEK (4,3).

Resultat efter finansiella poster redovisas till 0,5 MSEK för andra kvartalet 2008 (2,2). För första halvåret uppgick resultatet efter finansiella poster till 3,9 MSEK (8,0).

Moderbolagets investeringar i immateriella anläggningstillgångar uppgick under andra kvartalet 2008 till 0,6 MSEK (0,6). För första halvåret uppgick investeringarna i immateriella anläggningstillgångar till 1,1 MSEK (2,2).

Moderbolagets likvida medel uppgick per 30 juni 2008 till 0,3 MSEK och till 0,9 MSEK per 31 december 2007.

## **Risker och osäkerheter**

Riskerna i koncernens verksamhet kan generellt delas in i operationella risker relaterade till affärsverksamheten och risker relaterade till finansverksamheten.

Ingen avgörande förändring av väsentliga risker eller osäkerhetsfaktorer har skett under perioden.

En detaljerad redovisning av Biotages risker, osäkerhetsfaktorer samt hantering av desamma återfinns i bolagets årsredovisning för 2007.

## Rapporttillfällen under 2008:

Rapport över tredje kvartalet 2008 publiceras den 31 oktober 2008

Denna rapport har ej varit föremål för granskning av företagets revisorer.

### Försäkran

Styrelsen och verkställande direktören försäkrar att halvårsrapporten ger en rättvisande översikt av moderbolagets och koncernens verksamhet, ekonomiska ställning och resultat samt beskriver väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer som moderbolaget och de företag som ingår i koncernen står inför.

Uppsala den 15 augusti 2008

Ove Mattsson  
Ordförande

Axel Broms  
Styrelseledamot

Thomas Eklund  
Styrelseledamot

Per-Olof Eriksson  
Styrelseledamot

Annika Espander  
Styrelseledamot

Staffan Lindstrand  
Styrelseledamot

Anders Rydin  
Styrelseledamot

Bengt Samuelsson  
Styrelseledamot

Mathias Uhlén  
Styrelseledamot

Torben Jörgensen  
Verkställande direktör och koncernchef

Per-Gunnar Eriksson  
Anställdas representant

För vidare information:

Torben Jörgensen, VD och koncernchef, tel: 0707-49 05 84,

Mats-Olof Wallin, Ekonomi- och finansdirektör, tel: 0705-93 52 73

#### *Om Biotage*

*Biotage AB är ett globalt bolag verksamt inom biovetenskaplig forskning med starka teknologier, bred verksamhet och en långsiktig syn på marknaden. Företaget erbjuder lösningar, kunskap och erfarenhet inom genetisk analys och läkemedelskemi. Under 2005 förvärvades bl a verksamhet och produkter från bolaget Argonaut, vilket ytterligare förstärker produktsortimentet inom läkemedelskemi. Kunderna består bland annat av de 30 största läkemedelsbolagen och de 20 största bioteknikbolagen i världen samt av ledande akademiska institutioner. Huvudkontoret ligger i Uppsala och företaget har dotterbolag i USA, Japan, England, Tyskland och flera andra europeiska länder. Biotage har 336 anställda och omsatte 496 MSEK under 2007. Biotage är noterat på Stockholmsbörsen. Hemsida: [www.biotage.com](http://www.biotage.com)*

## Redovisningsprinciper

Denna delårsrapport har upprättats i enlighet med IAS 34 Delårsrapportering och RR 31 Delårsrapportering för koncerner. Uppgifter i denna rapport rörande moderbolaget följer bestämmelserna i Årsredovisningslagen.

De redovisningsprinciper som tillämpats överensstämmer med de redovisningsprinciper som användes vid upprättandet av den senaste årsredovisningen för koncernen och som redogörs för på sidan 31-40 i årsredovisningen för 2007.

Från och med den 1 januari 2007 tillämpar Biotage även IFRS 7 Finansiella Instrument: Upplýsningar samt tillägg till i IAS 1 Utformning av finansiella rapporter. Detta innebär utökade upplýsningskrav avseende finansiella instrument samt upplýsningar om förvaltning av kapital. Därutöver har även fyra tolkningsuttalanden från IFRIC trätt i kraft vilka tillämpas från den 1 januari 2007; IFRIC 7, 8, 9 och 10. De nya standarderna och tolkningarna har inte haft någon effekt på Biotages redovisade resultat och ställning.

Läsare som önskar ta del av presenterade redovisningsprinciper i årsredovisningen för 2007 kan hämta denna från Biotage AB: s hemsida [www.biotage.se](http://www.biotage.se) eller rekvirera från bolaget under adress Biotage AB, Kungsgatan 76, 753 18 Uppsala eller [info@biotage.com](mailto:info@biotage.com).



KONCERNENS RESULTATRÄKNINGAR

Belopp i KSEK	2008-04-01	2007-04-01	2008-01-01	2007-01-01	2007-01-01	2007-07-01
	2008-06-30	2007-06-30	2008-06-30	2007-06-30	2007-12-31	2008-06-30
Nettoomsättning	121,311	131,138	235,291	250,010	496,402	481,684
Kostnad sålda varor	-49,119	-51,149	-91,754	-96,137	-190,875	-186,492
<b>Bruttovinst</b>	<b>72,192</b>	<b>79,989</b>	<b>143,537</b>	<b>153,873</b>	<b>305,527</b>	<b>295,192</b>
Försäljningskostnader	-41,674	-45,120	-81,103	-87,052	-169,711	-163,762
Administrationskostnader	-12,103	-12,117	-23,840	-25,969	-50,150	-48,021
Forsknings- och utvecklingskostnader	-9,810	-10,638	-16,973	-22,151	-41,400	-36,222
Övriga rörelseintäkter	1,914	8	7,195	1,015	2,439	8,619
Övriga rörelsekostnader	-1,615	-1,046	-11,048	-1,409	-3,783	-13,422
<i>Rörelsens kostnader</i>	<i>-63,289</i>	<i>-68,913</i>	<i>-125,770</i>	<i>-135,566</i>	<i>-262,604</i>	<i>-252,807</i>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>8,903</b>	<b>11,076</b>	<b>17,768</b>	<b>18,307</b>	<b>42,923</b>	<b>42,384</b>
Finansiella intäkter	-192	555	7,192	3,982	8,396	11,607
Finansiella kostnader	-547	-1,291	-3,592	-3,318	-5,484	-5,758
<b>Resultat före skatt</b>	<b>8,165</b>	<b>10,339</b>	<b>21,368</b>	<b>18,970</b>	<b>45,835</b>	<b>48,233</b>
Inkomstskatt	-157	27,736	-181	26,340	53,537	27,016
<b>Rapportperiodens resultat</b>	<b>8,008</b>	<b>38,075</b>	<b>21,187</b>	<b>45,310</b>	<b>99,373</b>	<b>75,249</b>
Hänförligt till:						
- moderföretagets aktieägare:	8,008	38,075	21,187	45,310	99,373	75,249
Genomsnittligt antal utestående aktier	88,486,320	88,486,320	88,486,320	88,486,320	88,486,320	88,486,320
Genomsnittligt antal utestående aktier efter utspädning	88,630,046	89,094,327	88,643,913	89,153,026	89,015,260	88,759,916
Utestående stamaktier på balansdagen	88,486,320	88,486,320	88,486,320	88,486,320	88,486,320	88,486,320
Resultat per aktie	0.09 kr	0.43 kr	0.24 kr	0.51 kr	1.12 kr	0.85 kr
Resultat per aktie efter utspädning	0.09 kr	0.43 kr	0.24 kr	0.51 kr	1.12 kr	0.85 kr

BALANSRÄKNINGAR FÖR KONCERNEN

Belopp i KSEK	2008-06-30	2007-12-31
<b>Tillgångar</b>		
<b>Anläggningstillgångar</b>		
Materiella anläggningstillgångar	78,370	84,987
Goodwill	443,637	460,593
Övriga immateriella anläggningstillgångar	109,424	98,460
Finansiella anläggningstillgångar	46,944	46,934
Uppskjuten skattefordran	52,496	53,419
<b>Summa anläggningstillgångar</b>	<b>730,871</b>	<b>744,393</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>		
Varulager	102,518	97,144
Kundfordringar och andra fordringar	108,175	116,044
Likvida medel	18,365	31,017
<b>Summa omsättningstillgångar</b>	<b>229,057</b>	<b>244,206</b>
<b>Summa tillgångar</b>	<b>959,928</b>	<b>988,599</b>
<b>Eget kapital och skulder</b>		
<b>Kapital och reserver som kan hänföras till moderföretagets aktieägare</b>		
Aktiekapital	88,486	88,486
Övrigt tillskjutet kapital	847,162	1,513,992
Accumulerad omräkningsdifferens	-55,242	-72,117
Balanserat resultat	-83,368	-734,096
<b>Summa eget kapital</b>	<b>797,038</b>	<b>796,265</b>
<b>Långfristiga skulder</b>		
Upplåning	33,310	37,152
Avsättningar av långfristig natur	3,382	3,776
<b>Summa långfristiga skulder</b>	<b>36,692</b>	<b>40,928</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Leverantörsskulder och andra skulder	92,753	111,235
Skatteskulder	1,479	1,159
Upplåning	27,843	34,741
Avsättningar av kortfristig natur	4,124	4,271
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>126,199</b>	<b>151,406</b>
<b>Summa eget kapital och skulder</b>	<b>959,928</b>	<b>988,599</b>

KASSAFLÖDESANALYS FÖR KONCERNEN

Belopp i KSEK	2008-04-01	2007-04-01	2008-01-01	2007-01-01	2007-01-01	2007-07-01
	2008-06-30	2007-06-30	2008-06-30	2007-06-30	2007-12-31	2008-06-30
<b>Den löpande verksamheten</b>						
Resultat efter finansiella poster	8,165	10,339	21,368	18,970	45,835	48,233
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet	8,346	9,003	17,442	17,902	30,810	30,350
	<b>16,510</b>	<b>19,342</b>	<b>38,811</b>	<b>36,872</b>	<b>76,645</b>	<b>78,583</b>
Betald skatt	-157	87	-181	-1,309	-519	609
<b>Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändring av rörelsekapital</b>	<b>16,353</b>	<b>19,428</b>	<b>38,629</b>	<b>35,563</b>	<b>76,126</b>	<b>79,193</b>
Kassaflöde från förändring av rörelsekapital:						
Ökning (-)/minskning av varulager (+)	-875	-181	-10,652	-9,444	-15,273	-16,480
Ökning (-)/minskning av kundfordringar (+)	-9,795	-16,352	3,923	-15,613	-18,633	903
Ökning (-)/minskning av övriga kortfristiga fordringar (+)	1,352	1,600	1,548	939	-3,979	-3,371
Ökning(+)/minskning av övriga skulder (-)	-4,507	-19,323	-15,571	-12,118	-4,523	-7,976
<b>Kassaflöde från den löpande verksamheten</b>	<b>2,528</b>	<b>-14,827</b>	<b>17,878</b>	<b>-673</b>	<b>33,718</b>	<b>52,269</b>
<b>Investeringsverksamheten</b>						
Förvärv av immateriella anläggningstillgångar	-10,044	-11,090	-19,970	-24,733	-44,143	-39,381
Försäljning av immateriella anläggningstillgångar					16	16
Förvärv av materiella anläggningstillgångar	-2,667	-1,552	-4,984	-3,069	-8,198	-10,112
Försäljning av materiella anläggningstillgångar	32		32			32
Förvärv av finansiella anläggningstillgångar	-86	-18	-177		-102	-279
Försäljning av finansiella anläggningstillgångar			17	3	4	18
<b>Kassaflöde från investeringsverksamheten</b>	<b>-12,765</b>	<b>-12,660</b>	<b>-25,082</b>	<b>-27,798</b>	<b>-52,422</b>	<b>-49,706</b>
<b>Finansieringsverksamheten</b>						
Upptagna lån	-	-		1,662	6,164	4,502
Amorteringar på låneskulder	-4,806	-2,037	-5,327	-1,355	-6,455	-10,427
<b>Kassaflöde från finansieringsverksamheten</b>	<b>-4,806</b>	<b>-2,037</b>	<b>-5,327</b>	<b>307</b>	<b>-291</b>	<b>-5,925</b>
<b>Rapportperiodens kassaflöde</b>	<b>-15,043</b>	<b>-29,525</b>	<b>-12,531</b>	<b>-28,164</b>	<b>-18,995</b>	<b>-3,362</b>
Likvida medel vid rapportperiodens början	33,315	51,600	31,017	50,136	50,136	21,942
Kursdifferenser i likvida medel	93	-133	-122	-30	-124	-215
<b>Likvida medel vid rapportperiodens slut</b>	<b>18,365</b>	<b>21,942</b>	<b>18,365</b>	<b>21,942</b>	<b>31,017</b>	<b>18,365</b>
<b>Tilläggsupplysningar:</b>						
<i>Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet:</i>						
Avskrivningar och nedskrivningar	8,132	8,070	15,751	17,953	31,563	29,361
Övriga poster	214	932	1,692	-51	-754	989
Summa	<b>8,346</b>	<b>9,003</b>	<b>17,442</b>	<b>17,902</b>	<b>30,810</b>	<b>30,350</b>

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL FÖR KONCERNEN

Belopp i KSEK	Aktie- kapital	Övrigt tillskjutet kapital	Akkumulerade omräknings- differenser	Säkrings- reserv	Balanserat resultat	Summa eget kapital
<b>Ingående balans 1 januari 2007</b>	<b>88,486</b>	<b>1,512,383</b>	<b>-55,386</b>	<b>-</b>	<b>-833,009</b>	<b>712,474</b>
<b>Förändringar under 2007:</b>						
Valutakursdifferenser	-	-	-16,731	-	-	-16,731
Avsättning till säkringsreserv	-	-	-	-460	-	-460
Årets resultat 2007	-	-	-	-	99,373	99,373
Aktierelaterade ersättningar	-	1,609	-	-	-	1,609
<b>Summa förändringar under 2007</b>	<b>-</b>	<b>1,609</b>	<b>-16,731</b>	<b>-460</b>	<b>99,373</b>	<b>83,791</b>
<b>Utgående balans 31 december 2007</b>	<b>88,486</b>	<b>1,513,992</b>	<b>-72,117</b>	<b>-460</b>	<b>-733,636</b>	<b>796,265</b>
<b>Förändringar under 2008</b>						
Disposition enligt årsstämans beslut	-	-667,636	38,554	-	629,082	0
Valutakursdifferenser	-	-	-21,559	-	-	-21,559
Avsättning till säkringsreserv	-	-	-	340	-	340
Resultat januari - juni 2008	-	-	-	-	21,187	21,187
Aktierelaterade ersättningar	-	805	-	-	-	805
<b>Summa förändringar under 2008</b>	<b>0</b>	<b>-666,831</b>	<b>16,995</b>	<b>340</b>	<b>650,269</b>	<b>773</b>
<b>Utgående balans 30 juni 2008</b>	<b>88,486</b>	<b>847,162</b>	<b>-55,122</b>	<b>-120</b>	<b>-83,368</b>	<b>797,038</b>

RESULTATRÄKNINGAR FÖR MODERBOLAGET

Belopp i KSEK	2008-04-01	2007-04-01	2008-01-01	2007-01-01	2007-01-01	2007-07-01
	2008-06-30	2007-06-30	2008-06-30	2007-06-30	2007-12-31	2008-06-30
Nettoomsättning	1,990	2,129	3,979	4,305	8,345	8,019
Försäljningskostnader	-9	-237	-205	-237	-506	-475
Administrationskostnader	-4,627	-3,947	-8,658	-8,227	-15,350	-15,781
Forsknings- och utvecklingskostnader	-1,473	-795	-2,156	-1,894	-2,936	-3,198
Övriga rörelseintäkter	2,050	1,496	4,121	4,788	8,118	7,452
Övriga rörelsekostnader	-639	-779	-2,772	-1,656	-3,892	-5,008
<i>Rörelsens kostnader</i>	<u>-4,699</u>	<u>-4,262</u>	<u>-9,670</u>	<u>-7,226</u>	<u>-14,565</u>	<u>-17,009</u>
<b>Rörelseresultat</b>	<b><u>-2,709</u></b>	<b><u>-2,133</u></b>	<b><u>-5,690</u></b>	<b><u>-2,921</u></b>	<b><u>-6,220</u></b>	<b><u>-8,990</u></b>
<b>Resultat från finansiella investeringar:</b>						
Ränteintäkter från fordringar på koncernföretag	3,666	4,976	7,339	8,502	16,453	15,290
Räntekostnader från skulder till koncernföretag	-534	-317	-1,071	-671	-1,793	-2,193
Resultat från övriga värdepapper och fordringar som är långfristiga finansiella tillgångar	0	-	5,092	2,863	5,371	7,600
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		-	0	1	117	116
Räntekostnader och liknande resultatposter	-17	-1	-34	-4	-5	-34
Kursdifferenser på koncerninterna fordringar	148	-292	-1,718	197	-349	-2,264
<i>Finansnetto</i>	<u>3,263</u>	<u>4,366</u>	<u>9,609</u>	<u>10,888</u>	<u>19,794</u>	<u>18,514</u>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>554</b>	<b>2,233</b>	<b>3,918</b>	<b>7,967</b>	<b>13,574</b>	<b>9,525</b>
Inkomstskatt	-	27,649		27,649	49,026	21,377
<b>Rapportperiodens resultat</b>	<b><u>554</u></b>	<b><u>29,882</u></b>	<b><u>3,918</u></b>	<b><u>35,617</u></b>	<b><u>62,600</u></b>	<b><u>30,902</u></b>

**BALANSRÄKNINGAR FÖR MODERBOLAGET**

<b>Belopp i KSEK</b>	<b>2008-06-30</b>	<b>2007-12-31</b>
<b>Tillgångar</b>		
<b>Anläggningstillgångar</b>		
<b>Immateriella anläggningstillgångar</b>		
Patent- och licensrättigheter	12,382	13,309
	<u>12,382</u>	<u>13,309</u>
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>		
Andelar i koncernföretag	717,727	717,727
Fordringar hos koncernföretag	117,549	109,869
Uppskjuten skattefordran	39,361	39,361
Andra långfristiga värdepappersinnehav	45,783	45,783
	<u>920,420</u>	<u>912,740</u>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>	<b>932,802</b>	<b>926,049</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>		
<b>Kortfristiga fordringar</b>		
Fordringar hos koncernföretag	60,502	76,382
Övriga fordringar	1,651	632
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	1,832	1,514
	<u>63,986</u>	<u>78,528</u>
<b>Kassa och bank</b>	<b>290</b>	<b>862</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>	<b>64,276</b>	<b>79,390</b>
<b>Summa tillgångar</b>	<b>997,077</b>	<b>1,005,439</b>
<b>Eget kapital, avsättningar och skulder</b>		
<b>Eget kapital</b>		
<b>Bundet eget kapital</b>		
Aktiekapital	88,486	88,486
Reservfond	842,180	1,509,816
	<u>930,666</u>	<u>1,598,302</u>
<b>Fritt eget kapital</b>		
Fond för verkligt värde	-13,769	-38,554
Balanserat resultat	-	-691,682
Rapportperiodens resultat	3,918	62,600
	<u>-9,851</u>	<u>-667,636</u>
<b>Summa eget kapital</b>	<b>920,815</b>	<b>930,667</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Leverantörsskulder	1,159	1,488
Skulder till koncernföretag	72,033	60,140
Övriga kortfristiga skulder	177	5,369
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	2,892	7,775
	<u>76,261</u>	<u>74,772</u>
<b>Summa eget kapital, avsättningar och skulder</b>	<b>997,077</b>	<b>1,005,439</b>

KASSAFLÖDESANALYS FÖR MODERBOLAGET

	2008-04-01	2007-04-01	2008-01-01	2007-01-01	2007-01-01	2007-07-01
Belopp i KSEK	2008-06-30	2007-06-30	2008-06-30	2007-06-30	2007-12-31	2008-06-30
<b>Den löpande verksamheten</b>						
Resultat efter finansiella poster	554	2,233	3,918	7,967	13,574	9,525
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet	1,308	568	1,863	1,265	2,424	3,023
	<u>1,862</u>	<u>2,801</u>	<u>5,782</u>	<u>9,232</u>	<u>15,999</u>	<u>12,548</u>
Betald skatt	-	-	-	-	-	-
<b>Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändring av rörelsekapital</b>	<b>1,862</b>	<b>2,801</b>	<b>5,782</b>	<b>9,232</b>	<b>15,999</b>	<b>12,548</b>
Kassaflöde från förändring av rörelsekapital:						
Ökning (-)/minskning av övriga kortfristiga fordringar (+)	-7,680	-5,808	-6,907	-6,242	-10,940	-11,605
Ökning (+)/minskning av övriga skulder (-)	2,456	-9,080	1,488	-7,035	-9,351	-828
	<u>2,456</u>	<u>-9,080</u>	<u>1,488</u>	<u>-7,035</u>	<u>-9,351</u>	<u>-828</u>
<b>Kassaflöde från den löpande verksamheten</b>	<b>-3,362</b>	<b>-12,087</b>	<b>363</b>	<b>-4,044</b>	<b>-4,293</b>	<b>114</b>
<b>Investeringsverksamheten</b>						
Förvärv av immateriella anläggningstillgångar	-408	-602	-935	-2,208	-3,037	-1,764
Försäljning av immateriella anläggningstillgångar					16	16
Förvärv av dotterbolag					-331	-331
Ökning (-)/minskning av övriga långfristiga fordringar (+)		3,685		-1,191	-72	1,119
	<u></u>	<u>3,685</u>	<u></u>	<u>-1,191</u>	<u>-72</u>	<u>1,119</u>
<b>Kassaflöde från investeringsverksamheten</b>	<b>-408</b>	<b>3,083</b>	<b>-935</b>	<b>-3,399</b>	<b>-3,423</b>	<b>-960</b>
<b>Kassaflöde från finansieringsverksamheten</b>						
	-	-	-	-	-	-
<b>Rapportperiodens kassaflöde</b>	<b>-3,770</b>	<b>-9,004</b>	<b>-572</b>	<b>-7,443</b>	<b>-7,716</b>	<b>-845</b>
<b>Likvida medel vid Rapportperiodens början</b>	<b>4,060</b>	<b>10,139</b>	<b>862</b>	<b>8,578</b>	<b>8,578</b>	<b>1,135</b>
<b>Likvida medel vid rapportperiodens slut</b>	<b>290</b>	<b>1,135</b>	<b>290</b>	<b>1,135</b>	<b>862</b>	<b>290</b>
<b>Tilläggsupplysningar:</b>						
<i>Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet:</i>						
Avskrivningar och nedskrivningar	1,307	544	1,862	1,088	2,192	2,966
Övriga poster	1	24	1	177	233	57
	<u>1</u>	<u>24</u>	<u>1</u>	<u>177</u>	<u>233</u>	<u>57</u>
<b>Summa</b>	<b>1,308</b>	<b>568</b>	<b>1,863</b>	<b>1,265</b>	<b>2,424</b>	<b>3,023</b>

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL FÖR MODERBOLAGET

Moderbolaget Belopp i KSEK	Aktiekapital	Reservfond	Fond för verkligt värde	Balanserat resultat	Summa eget kapital
<b>Ingående balans 1 januari 2007</b>	88,486	1,509,816	-27,115	-716,534	854,652
<b>Förändringar under 2007</b>					
Valutakursdifferenser	-	-	-	-	-
Koncernbidrag 2007	-	-	-11,439	-	-11,439
Årets resultat 2007	-	-	-	24,852	24,852
<b>Summa förändringar under 2007</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>-11,439</b>	<b>87,453</b>	<b>76,014</b>
<b>Utgående balans 31 december 2007</b>	<b>88,486</b>	<b>1,509,816</b>	<b>-38,554</b>	<b>-629,082</b>	<b>930,667</b>
<b>Förändringar under 2008:</b>					
Disposition enligt årsstämans beslut	-	-667,636	38,554	629,082	-
Valutakursdifferenser	-	-	-13,769	-	-13,769
Resultat januari - juni 2008	-	-	-	3,918	3,918
<b>Summa förändringar under 2008</b>	<b>0</b>	<b>-667,636</b>	<b>24,785</b>	<b>633,000</b>	<b>-9,851</b>
<b>Utgående balans 30 juni 2008</b>	<b>88,486</b>	<b>842,180</b>	<b>-13,769</b>	<b>3,918</b>	<b>920,815</b>



**Biotage AB****Resultat per affärsområde 1 januari - 30 juni 2008**

Belopp i tkr

	Biosystem	Discovery Chemistry	Corporate	Total
Nettoomsättning	51,254	184,037	-	235,291
Kostnad för sålda varor	-15,939	-75,815	-	-91,754
<b>Bruttoresultat</b>	<b>35,315</b>	<b>108,222</b>	<b>0</b>	<b>143,537</b>
Bruttomarginal	68.9%	58.8%		61.0%
Försäljningskostnader	-15,630	-65,473	-	-81,103
Administrationskostnader	-3,144	-15,828	-4,869	-23,841
Forsknings- och utvecklingskostnader	-2,628	-14,345	-	-16,973
Övriga rörelseintäkter	0	298	6,897	7,195
Övriga rörelsekostnader	-12	-550	-10,486	-11,048
<b>Summa rörelsens kostnader</b>	<b>-21,414</b>	<b>-95,897</b>	<b>-8,459</b>	<b>-125,770</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>13,901</b>	<b>12,325</b>	<b>-8,459</b>	<b>17,768</b>
<b>Finansnetto</b>	-	-	3,600	3,600
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>13,901</b>	<b>12,325</b>	<b>-4,858</b>	<b>21,368</b>
Skatt på årets resultat	-	-	-181	-181
<b>Periodens resultat</b>	<b>13,901</b>	<b>12,325</b>	<b>-5,040</b>	<b>21,187</b>

**Biotage AB****Resultat per affärsområde 1 januari - 30 juni 2007**

Belopp i tkr

	Biosystem	Discovery Chemistry	Corporate	Total
Nettoomsättning	48,920	201,089	-	250,010
Kostnad för sålda varor	-17,614	-78,523	-	-96,137
<b>Bruttoresultat</b>	<b>31,307</b>	<b>122,566</b>	<b>0</b>	<b>153,873</b>
Bruttomarginal	64.0%	61.0%		61.5%
Försäljningskostnader	-14,077	-72,974	-	-87,052
Administrationskostnader	-2,734	-17,529	-5,707	-25,969
Forsknings- och utvecklingskostnader	-2,482	-19,669	-	-22,151
Övriga rörelseintäkter	0	254	761	1,015
Övriga rörelsekostnader	0	-259	-1,150	-1,409
<b>Summa rörelsens kostnader</b>	<b>-19,293</b>	<b>-110,178</b>	<b>-6,096</b>	<b>-135,566</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>12,014</b>	<b>12,389</b>	<b>-6,096</b>	<b>18,307</b>
<b>Finansnetto</b>	-	-	663	663
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>12,014</b>	<b>12,389</b>	<b>-5,432</b>	<b>18,970</b>
Skatt på årets resultat	-	-	26,340	26,340
<b>Periodens resultat</b>	<b>12,014</b>	<b>12,389</b>	<b>20,908</b>	<b>45,310</b>

**Biotage AB****Resultat per affärsområde 1 april - 30 juni 2008****Belopp i tkr**

	Discovery		Corporate	Total
	Biosystem	Chemistry		
Nettoomsättning	26,219	95,092	-	121,311
Kostnad för sålda varor	-8,121	-40,998	-	-49,119
<b>Bruttoresultat</b>	<b>18,098</b>	<b>54,094</b>	<b>0</b>	<b>72,192</b>
Bruttomarginal	69.0%	56.9%		59.5%
Försäljningskostnader	-8,203	-33,471	-	-41,674
Administrationskostnader	-1,570	-7,972	-2,562	-12,103
Forsknings- och utvecklingskostnader	-2,105	-7,705		-9,810
Övriga rörelseintäkter	0	96	1,819	1,914
Övriga rörelsekostnader	0	-133	-1,483	-1,615
<b>Summa rörelsens kostnader</b>	<b>-11,878</b>	<b>-49,186</b>	<b>-2,226</b>	<b>-63,289</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>6,220</b>	<b>4,908</b>	<b>-2,226</b>	<b>8,903</b>
<b>Finansnetto</b>	-	-	-738	-738
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>6,220</b>	<b>4,908</b>	<b>-2,964</b>	<b>8,165</b>
Skatt på årets resultat	-	-	-157	-157
<b>Periodens resultat</b>	<b>6,220</b>	<b>4,908</b>	<b>-3,121</b>	<b>8,007</b>

**Biotage AB****Resultat per affärsområde 1 april - 30 juni 2007****Belopp i tkr**

	Discovery		Corporate	Total
	Biosystem	Chemistry		
Nettoomsättning	24,825	106,312	-	131,138
Kostnad för sålda varor	-9,026	-42,123	-	-51,149
<b>Bruttoresultat</b>	<b>15,800</b>	<b>64,189</b>	<b>0</b>	<b>79,989</b>
Bruttomarginal	63.6%	60.4%		61.0%
Försäljningskostnader	-7,381	-37,739	-	-45,120
Administrationskostnader	-1,371	-7,925	-2,821	-12,117
Forsknings- och utvecklingskostnader	-1,426	-9,212	0	-10,638
Övriga rörelseintäkter	-169	109	-669	-729
Övriga rörelsekostnader	0	45	-354	-310
<b>Summa rörelsens kostnader</b>	<b>-10,346</b>	<b>-54,723</b>	<b>-3,844</b>	<b>-68,913</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>5,454</b>	<b>9,466</b>	<b>-3,844</b>	<b>11,076</b>
<b>Finansnetto</b>	-	-	-737	-737
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>5,454</b>	<b>9,466</b>	<b>-4,581</b>	<b>10,339</b>
Skatt på årets resultat	-	-	27,736	27,736
<b>Periodens resultat</b>	<b>5,454</b>	<b>9,466</b>	<b>23,155</b>	<b>38,075</b>